Vitam deinde noſtram, an fruſtra
ſuſpirare credis in ſæculi occaſum, in
tranſitum mûdi, in diem Domini ma-
gnum, nulli præterquam Patri notum,
I ſignis

signis tamen & portentis, elementorū
concussionibus, nationumque confi-
stationibus prænotatum?

Aut incredibile putas restitui sub-
stantiam interitui subductam? quid?
ille Deus hæc non poterit, qui incultis
primum elementis mundum depala-
uit, dehinc prodigioso munere exor-
navit? qui solem luminis splendore im-
plevit, tenebras lunæ solatio tempera-
vit, cælum sideribus signavit, maria
belluis frequentavit, varia terram fec-
cunditate donavit? quique hæc quæ
videmus cultissima omnia ex prima
illa confusa & massali informi conge-
rie dedit? qui frutices ex hinc inocula-
vit, formavit folia, inflavit germina,
inoculavit flores, cōdiuit succos, pro-
trusit fructus? quid? qui corpus nostrū
semel de limo figulavit, sanguinem,
carnem, musculos, nervos, ossa, venas,
comam, vngues, reliquaque thesau-
rorum interna, non poterit illud cum
omni famulatu suo sibi reddere? po-
tuit ante è necdum subacta, & adhuc
virgine terra hominem figulare, non
poterit

poterit è compressa & semēti subacta?
 non carnem è terra produxit, suffudit-
 que huic sanguinem, substruxit ossi-
 bus, venisq; ac nervis intexuit? & quis
 illi eandem deneget potentiam disso-
 ciata semel anima, quam ante conces-
 sam negare non possumus?

Figulo licet argillam temperato i-
 gnis afflatu, in robustiorem materiam
 recorporare, & aliam ex alia fingere;
 & negabimus Deo, quod concedimus
 figulo? sed hic aliam, non eandem re-
 uocat. ita est. at tu non vis plura Deo
 quàm figulo largiri? Non potuit ante
 Deus formare hominem? nos loqui-
 mur, negare non potes. quis illi virtu-
 tem ademit? finge animo tuo certam
 terræ portionem. quæro, potest ex hac
 Deus figurare humanum corpus, an
 non? non posse. nemo tam barbarus
 dicet. potest? fingamus fecisse. non po-
 terit idem corpus in matricem suam
 terram resolvere? demens sit qui ne-
 get. ex eadem verò terra semel corpo-
 rata, nunc terra, non poterit idem cor-
 pus figurare? aut non tantæ potentia

est, terram semel corporatam sibi red-
dere, quàm corpus sibi? desit in cor-
pore esse terra, redit resoluta corpore
terra, desit & corpus esse, & rediit ad
matricem suam terram, reditque ad se
rursum eadem Dei manu, qua primò è
terra formatum fuerat. & ille qui è ni-
hilo cælum terramque condidit, non
poterit idem corpus animæ semel ere-
ptum reddere, redhibentibus carnem
ignibus, vndis, aluis ferarum, rumis a-
litum, lactibus piscium, & ipsa tempo-
rum gula? Quæ vis maior, de nihilo
hæc condere, an dispersa colligere &
reddere? aut ademit Deo potentiam
semel afflatum anima corpus? non. fa-
tua hæc, & ab omni ratione remotissi-
ma? ingenitam sibi vim adimat corpus
Deo? spoliatque natali die suo corpus
robore suo Deum? hoc qui potest, et-
iam tollere de medio Deum potest. &
iam sustulit. indiuisus Deus est, nulla
parte sui frustrari potest. si potest; in-
terire totum necessum est. ignorat Deus
partes. simplicissimæ naturæ est. à qua
quidquid subtraxeris, ipsam necessa-
rio